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EFFETTO STROBO A LED 130W
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Reference: STROBE-324LED

EFFETTO STROBO A LED* Garanzia 1 anno

Stroboscopio con LED

nel contenitore d'alluminio

e 324 LED SMD 5730 bianchi (angolo di‘irradiazione 120°) per sfruttamento ottimale della luce
e comandabile tramite 12, 10, 8, 4, 2 o 1 canali DMX, a scelta
e comando musica tramite microfono integrato
¢ modo master/slave con programmi a svolgimento automatico
« effetti strobe con velocita variabile (1-30 lampi/secondo)
e funzione dimmer elettronico (0-100 %)
o effetti speciali e macro per pixel
¢ quadro di comando con indicazioni a LED per indirizzamento e preimpostazioni
¢ lunga vite con consumo ridotto di corrente
¢ raffreddamento senza ventilatore
¢ grazie a due staffe di montaggio girevoli adatto anche per la sistemazione su un piano
¢ alimentazione " 120-230 V/50-60 Hz/150 VA
e dimensioni 265 x 305 x 85 mm
¢ peso 3,2 kg
Specifiche:
senza ventilatore 1
DMX 1
auto 1
Master/Slave 1
Comando musica 1
Tipo Stroboscopio a LED
Sorgente luminosa 324 x LED SMD 5730
Potenza lampada 130w

Temperatura cromatica 6400 K
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Angolo d'irradiaz.

Opzioni di comando
Numero canali DMX

Effetto strobe

Funzione dimmer

Display

Raffreddamento

Grado di protezione

Temp. di esercizio ammessa
Tensione esercizio

Potenza assorbita durante il funzionamento
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

120°

DMX, Microfono, Master/Slave, Auto
12/10/8/4/2/1

1-30 lampi/secondo
0-100 %

LED

senza ventilatore
IP20

0-40 °C

" 120-230V

150 VA

265 mm

305 mm

85 mm

3,2 kg

XLR a 3 poli (DMX In),

XLR a 3 poli (DMX Out)
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