

## EFFETTO STROBO A LED 130W



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: STROBE-324LED

### **EFFETTO STROBO A LED\* Garanzia 1 anno**

Stroboscopio con LED

nel contenitore d'alluminio

- 324 LED SMD 5730 bianchi (angolo di'irradiazione 120°) per sfruttamento ottimale della luce
- comandabile tramite 12, 10, 8, 4, 2 o 1 canali DMX, a scelta
- comando musica tramite microfono integrato
- modo master/slave con programmi a svolgimento automatico
- effetti strobe con velocità variabile (1-30 lampi/secondo)
- funzione dimmer elettronico (0-100 %)
- effetti speciali e macro per pixel
- quadro di comando con indicazioni a LED per indirizzamento e preimpostazioni
- lunga vite con consumo ridotto di corrente
- raffreddamento senza ventilatore
- grazie a due staffe di montaggio girevoli adatto anche per la sistemazione su un piano
- alimentazione ~ 120-230 V/50-60 Hz/150 VA
- dimensioni 265 x 305 x 85 mm
- peso 3,2 kg

#### **Specifiche:**

senza ventilatore	1
DMX	1
auto	1
Master/Slave	1
Comando musica	1
Tipo	Stroboscopio a LED
Sorgente luminosa	324 x LED SMD 5730
Potenza lampada	130 W
Temperatura cromatica	6400 K

Angolo d'irradiaz.	120°
Opzioni di comando	DMX, Microfono, Master/Slave, Auto
Numero canali DMX	12/10/8/4/2/1
Effetto strobe	1-30 lampi/secondo
Funzione dimmer	0-100 %
Display	LED
Raffreddamento	senza ventilatore
Grado di protezione	IP20
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Tensione esercizio	~ 120-230 V
Potenza assorbita durante il funzionamento	150 VA
Larghezza	265 mm
Altezza	305 mm
Profondità	85 mm
Peso	3,2 kg
Collegamenti	XLR a 3 poli (DMX In), XLR a 3 poli (DMX Out)